关于举办数字技术工程师

（数字化管理师初级）培训班的通知

各有关单位：

为贯彻落实《人力资源社会保障部办公厅关于印发〈专

业技术人才知识更新工程数字技术工程师培育项目实施办

法〉的通知》（人社厅发〔2021〕71 号）和江西省人力资源

和社会保障厅关于印发《江西省数字技术工程师培育项目实

施方案》的通知（赣人社字〔2024〕23 号）等文件精神，助

力数字经济和实体经济深度融合，提高企事业单位数字技术

技能水平，培养有良好科学素养、精于实操应用、能够解决

复杂问题的工程技术人才，培育一批高水平数字技术工程师，

江西财经大学作为国家人力资源和社会保障部数字技术工

程师培育项目数字化管理师培训机构和考核站点，现面向全

省举办数字技术工程师（数字化管理师初级）培训班。现就

有关事项通知如下：

一、培训等级

数字技术工程师-数字化管理师（初级）

二、培训时间及地点

线上培训时间：2025 年 2 月 5 日-21 日（共计 44 学时）。

线上培训平台：江西财经大学数字技术工程师培训平台。

线下培训时间：2025 年 2月 22 日-23 日（共计 16 学时）。

线下培训地点：江西省南昌市东湖区青山南路 596 号江

西财经大学继续教育学院培训楼一楼培训室。

三、培育形式

采用线上+线下混合培训方式。由江西财经大学聘请专

家组成的师资团队根据《数字化管理师国家职业技术技能标

准》进行课程开发并授课。实际培训安排以最终课表为准

四、培训对象及报考条件

从事或拟从事数字经济领域工作的各类从业人员（含新

就业形态劳动者、自由职业者和应往届毕业生）。培训合格

并取得初级培训学时证明，并具备以下条件之一者，可以申

请初级专业技术等级证书考评：

1．取得技术员职称；

2．具备大学本科及以上学历（含在读的应届毕业生）；

3．具备大学专科学历，从事本职业技术工作满 1 年；

4．技工院校毕业生按国家有关规定申报。

五、收费及账户信息

1.培训费 3880 元/人。含线上线下培训、场地、培训考

核及培训合格证书等费用；不含专业技术人员证书评价费用

（评价费用 500 元/人次自理）与食宿费用，培训费由江西

财经大学统一收取（培训发票由江西财经大学开具）。

2.账号信息

户名：江西财经大学

开户行：中国工商银行财大支行

银行账号：1502210809026400596

统一社会信用代码：12360000491018247J

税务登记证号：360107491018247

备注：姓名+数字化管理师培训费用，并保存支付截图。

六、报名方式

通过扫描下方二维码填写报名信息或电话报名（报名电

话 17770892354）

七、相关事宜

1.请已报名学员合理安排自己时间，按时到课，交通费

用自理。

2.请严格遵守会场纪律，提前 10 分钟到达会场，培训

期间手机调静音，不迟到不早退，没有特殊情况不得请假。

联系电话：熊老师 17770892354

江西财经大学国家级专业技术人员继续教育基地

江西财经大学继续教育学院

2024 年 12 月 18 日